17-02-2024 13:16:39

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

solicita uma lixeira fixa no formato de contêiner, pois o local é saída de Condomínio, também, com um volume
de pontos comerciais considerável. Em decorrência, há um acúmulo de lixo na região. A estrutura irá atender os
moradores do Condomínio Parque das Flores, e dos comércios que ficam na lateral direita do Condomínio, sentido
Jardim Holanda.

moradores solicitam implantação de lixeira fixa, formato de contêiner

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-04-2020

ALAMEDA JARDIM HOLANDA, 868, JARDIM HOLANDA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 28814/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV ORTIZIO BORGES, 1180, JD.SANTA MONICA, 38.408-263, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Cleyton César

Sala das Sessões, 1 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Cleyton César

Nome Quantidade

Ver. Cleyton César 1

1Total